广南县人民代表大会

常务委员会文件
广人发〔2016〕10号

★
广南县人大常委会关于印发《广南县
第十六届人民代表大会第四次会议关于
政府工作报告的决议》的通知

县人民政府：

县第十六届人民代表大会第四次会议，审议通过了政府工作报告的决议，现印发你们，请认真贯彻执行。
广南县人大常委会
　                           2016年3月23日
抄报：县委。
广南县人大常委会办公室             2016年3月23日印发
广南县第十六届人民代表大会第四次会议

关于政府工作报告的决议

 (2016年3月23日广南县第十六届人民代表大会第四次会议第三次全体会议通过)
广南县第十六届人民代表大会第四次会议听取和审议了马骞林县长所作的《政府工作报告》。会议充分肯定县人民政府过去一年的工作和“十二五”时期的工作，充分肯定过去一年和“十二五”时期全县经济社会发展取得的成绩，同意报告提出的“十三五”时期目标任务，同意2016年工作总体要求和工作重点，决定批准这个报告。

会议指出，“十三五”时期是广南与全国、全省、全州同步全面建设小康社会的决胜阶段，是深入贯彻落实习近平总书记对云南的新定位、加快发展的关键时期。县人民政府要高举中国特色社会主义伟大旗帜，全面贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入贯彻落实习近平总书记系列重要讲话和考察云南重要讲话精神，坚持全面建成小康社会、全面深化改革、全面依法治国、全面从严治党的战略布局，贯彻创新、协调、绿色、开放、共享五大发展理念，坚持跨越发展、发展为民、改革创新、统筹协调、依法治县发展原则，积极适应经济发展新常态，抢抓重大发展机遇，主动服务和融入省、州发展战略，加快新型工业化、城镇化、信息化、农业现代化、绿色化协同发展，统筹推进经济、政治、文化、社会、生态文明和党的建设，努力打造中国世外桃源、国家石漠化地区生态文明建设示范县、国家民族团结进步示范县、滇桂走廊重要节点城市、文山州中部纵向经济带发展龙头，奋力闯出一条跨越式发展的新路子，确保广南实现脱贫摘帽，与全国、全省、全州同步全面建成小康社会。

会议强调，2016年是广南与全国、全省、全州同步全面建成小康社会决胜阶段的开局之年，是推进结构性改革攻坚之年。县人民政府要认真贯彻落实中央和省委、州委、县委的决策部署，坚持把稳增长放在首位，深入贯彻落实中央和省、州出台的一系列稳增长政策措施，坚持稳中求进工作总基调，主动适应经济发展新常态，统筹推进稳增长、促改革、调结构、惠民生、防风险各项工作，全力争取政策、项目和资金支持，继续实施重点项目建设，努力实现“十三五”开门红。

会议号召，全县各族人民要更加紧密地团结在以习近平同志为总书记的党中央周围，在中共广南县委的坚强领导下，凝聚全县智慧，汇集各界力量，振奋精神、奋力拼搏，开拓创新，攻坚克难，扎实工作，在主动服务和融入国家发展战略中实现广南跨越发展，谱写好中国梦的广南篇章！

— 4 —
— 3 —